ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

№ 102                                                   РЕШЕНИЕ        	                  16.11.2020
                                                                                                       51-е собрание IV созыва

 О внесении изменений в Решение Совета Иштанского сельского поселения от 22 августа 2011 года № 18 «Об утверждении положения о земельном налоге»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет Иштанского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Иштанского сельского поселения от 22.08.2011 № 18 «Об утверждении Положения о земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1.1 Положения изложить в следующей редакции:
«3.1.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом».
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Администрации Иштанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Районные вести».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Иштанского сельского поселения                           Л.В.Маленкова

[bookmark: _GoBack]Глава Иштанского сельского поселения                                                     Л.В.Маленкова